

**SITUACION FINANCIERA DE CONTRATISTA
JIMENEZ RAMIREZ ANTHONY MANUEL FRANKLIN (LACCHAN BAJO)**

MONTOS POR PAGAR A CONTRATISTA			
1	VALORIZACIÓN N. 02		
	MONTO FACTURADO :	S/	25,854.00
	DESCUENTOS (DET. + GARANTIA)	-S/	4,395.70
	SALDO A PAGAR VAL. 02 (ANTES DE DESCUENTOS)	S/	21,458.30
	TOTAL A FAVOR DE CONTRATISTA:	S/	21,458.30

PAGOS PROGRAMADOS A TRABAJADORES DE LA ZONA QUE EL CONTRATISTA ANTHONY JIMENEZ REALIZARA DIRECTAMENTE			
1	TRABAJADORES DE LA ZONA (8)	S/	15,113.00
	PEONES QUE PAGARA EL CONTRATISTA ANTHONY JIMENEZ EN EFECTIVO, AUTORIZADO POR EL PRESIDENTE DE LA JASS	S/	15,113.00

SALDO A DEPOSITAR:

SALDO DE VAL. 02	S/	21,458.30
DESCUENTOS A HACER POR PARTE DE CMN	S/	
SALDO A DEPOSITAR DE VALORIZACIÓN	S/	21,458.30

*.- NOTA: EL PRESIDENTE DE LA JASS DE LACCHAN BAJO ANIBAL MANCHAY, ESTA DANDO CONFORMIDAD JUNTO AL ING KEVIN JIMENEZ DE QUE NO EXISTEN DEUDAS POR PARTE DEL CONTRATISTA ANTHONY JIMENEZ Y DAN FE DEL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE PAGOS ANTERIORES Y COMPROMISO DE PAGOS FUTUROS A LOS TRABAJADORES DE LA ZONA.

CONSORCIO SONDORILLO SAC
ING. ASISTENTE DE OBRA
CIP N° 222219

CONSORCIO SONDORILLO
Ing. Leoncio Atoche Ramirez
CIP N° 47026
RESIDENTE DE OBRA



JIMENEZ RAMIREZ ANTONY MANUEL FRANKLIN

CAL. AMAZONAS 1026
CASTILLA - PIURA - PIURA

FACTURA ELECTRONICA

RUC: 10751951375
E001-33

Fecha de Emisión : **08/03/2024**
 Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**
 RUC : **20526126328**
 Dirección del Receptor de la factura : **JR. LOS COCOS DEL CHIPE URB. LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 AL FRENTE DEL COLEGIO MONTESORI PIURA PIURA PIURA**
 Establecimiento del Emisor : **CAL. AMAZONAS 1026 PIURA-PIURA-CASTILLA**
 Tipo de Moneda : **SOLES**
 Observación :

Forma de pago: Crédito

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 2, POR LA CONSTRUCCION DE LETRINAS, SEGUN CONTRATO PARA LA OBRA: CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO. PROV. HBBA	21910.1695	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

Sub Total Ventas :	S/ 21,910.17
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 21,910.17
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 3,943.83
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 25,854.00

SON: VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO Y 00/100 SOLES

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central
 Bien o Servicio: 022 Otros servicios empresariales
 Medio Pago: 003 Transferencia de fondos
 Nro. Cta. Banco de la Nación: 00646079551 Porcentaje de detracción: 12.00 Monto detracción: S/ 3102.00

Información del crédito

Monto neto pendiente de pago : S/ 22,752.00
 Total de Cuotas : 1

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto
1	23/03/2024	22,752.00

Nº Cuota Fec. Venc. Monto

Nº Cuota Fec. Venc. Monto

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.



VALORIZACION N° 02 - UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT	PRECIO	PARCIAL	VALORIZACION N°2				ACUMULADO				SALDO		
						ANTERIOR		ACTUAL		PARCIAL		%		CANTIDA	PARGIAL	%
						CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	%	%			
1	PREPARACION DE TERRENO PARA LOSA DE CIMENTACION	UBS	20.00	138.70	2,774.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	
2	SORRECIMIENTO PARA CASETA UBS	UBS	20.00	106.00	2,120.00	7.00	742.00	20.00	2,120.00	20.00	2,120.00	3.96%	0.00	0.00	0.00%	
3	ZAPATA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACION, LOSA MACIZA DE TANQUE ELEVADO, COLUMNAS	UBS	20.00	473.00	9,460.00	10.00	4,730.00	7.00	3,311.00	17.00	8,041.00	3.03%	0.00	0.00	0.00%	
4	MUROS Y TABIQUE DE ALBARRERIA DE CASETA UBS	UBS	20.00	313.000	6,260.00	13.00	4,069.00	6.00	1,876.00	19.00	5,947.00	11.49%	3.00	1,419.00	15.00%	
5	REVOLUCES, ENLUCIDOS Y MOLDURAS	UBS	20.00	280.00	5,600.00	0.00	0.00	17.00	4,930.00	17.00	4,930.00	8.50%	1.00	313.00	5.00%	
6	PISOS, PAVIMENTOS Y ZOCALOS	UBS	20.00	230.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.04%	3.00	870.00	15.00%	
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CASETA	UBS	20.00	230.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	4,600.00	100.00%	
8	INSTALACIONES DE SISTEMA DE AGUA FRIA	UBS	20.00	280.00	5,600.00	12.00	3,360.00	8.00	2,240.00	20.00	5,600.00	8.00%	0.00	0.00	0.00%	
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	UBS	20.00	280.00	5,600.00	12.00	3,360.00	8.00	2,240.00	20.00	5,600.00	8.00%	0.00	0.00	0.00%	
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	UBS	20.00	280.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00%	0.00	0.00	0.00%	
11	TANQUE BIODIGESTOR	UBS	20.00	188.50	3,770.00	0.00	0.00	15.00	2,827.50	15.00	2,827.50	0.00%	20.00	5,600.00	100.00%	
12	POZO DE PERCOLACION-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20.00	99.00	1,980.00	0.00	0.00	15.00	1,485.00	15.00	1,485.00	4.04%	5.00	942.50	25.00%	
13	POZO DE PERCOLACION-CIMENTACION	UBS	20.00	45.00	900.00	0.00	0.00	15.00	675.00	15.00	675.00	2.12%	5.00	495.00	25.00%	
14	POZO DE PERCOLACION- CONCRETO Y ACERO	UBS	20.00	41.00	820.00	0.00	0.00	15.00	615.00	15.00	615.00	0.96%	5.00	225.00	25.00%	
15	POZO DE PERCOLACION MUROS DE TABIQUE DE ALBANILERIA E INSTALACION DE ACCESORIOS	UBS	20.00	220.00	4,400.00	0.00	0.00	15.00	3,300.00	15.00	3,300.00	4.71%	5.00	1,100.00	25.00%	
16	TRAMPA DE GRASAS- TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20.00	5.20	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	104.00	100.00%	
17	TRAMPA DE GRASAS- CONCRETO ARMADO Y MUROS DE ALBANILERIA	UBS	20.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	4,000.00	100.00%	
18	CAJA DE LODOS	UBS	20.00	80.60	1,612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	1,612.00	100.00%	
	SUB TOTAL			3,500.00	70,000.00	19,671.00			24,243.50					43,914.50		
	IGV (18%)				12,600.00	3,540.78			4,363.83					7,904.61		
	TOTAL				82,600.00	23,211.78			28,607.33					51,819.11		
						28.10%			34.63%					62.74%		
	TOTAL		28,607.33													
	DESCUENTO DE ADELANTO		2,753.33													
	MONTO A FACTURAR		25,854.00													
	DETRACCION 12%		3,103.00													
	GARANTIA 5%		1,292.70													
	SCIR		0.00													
	EPDS		0.00													
	TOTAL A PAGAR		21,458.82													

Obra:

SUB
CONTRATO
CONTRATISTA
RUC
ENCARGADO
SECTOR
FECHA

"CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

ANTONY JIMENEZ RAMIREZ
1075195137
KEVIN JIMENEZ PASAPERA
LACCHAN BAJO
INICIO 16-02 HASTA EL 05-02



CONSORCIO SONDORILLO
Ing. Leoncio Atoche Ramirez
RESIDENTE DE OPERACIONES
CIP N° 47076
LEONCIO ATOCHE RAMIREZ

CONSORCIO SONDORILLO SAC
Ing. Kevin Jimenez Pasapera
ASISTENTE DE OBRA
KEVIN JIMENEZ PASAPERA


JEFE DE ADMINISTRACION, FINANZAS Y RRRH
LIMBER MAURICIO NUNEZ

El Presidente de JASS Autoriza la Cancelacion Directamente a Contratista para que no cuenta con deudas

PLANILLA DE TRABAJADORES - DEL 16 DE FEBRERO AL 07 DE MARZO DEL 2024

OBRAS: "SERVICIO DE MANO DE OBRA DE UBS CASERIO DE LACCHAN BAJO-SONDORILLO-HUANCABAMBA"

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CATEGORÍA	HORAS TRABAJADAS	JORNAL DIARIO	PAGO		HUELLA DIGITAL	FIRMA DE CONFORMIDAD	
						DIAS TRAB	TOTAL			
1										
2	75790311	EDER CORDOVA	OPERARIO		120	19	2280.00			
3	75790312	YOBERLI JOSE CRUZ ASCONA	OPERARIO		120	19	2280.00			
4	47208773	DANIEL SOLIS CUNIA	OPERARIO		120	19	2280.00			
5	47207196	SERGIO CRUZ TOCTO	OPERARIO		120	19	2280.00			
6	75790315	CARLOS ALBERTO SANTOYO PEÑA	OPERARIO		120	19	2280.00			
7	73686726	JERRY MORALES TICLIAHUANCA	OPERARIO		120	19	2280.00			
8	47063768	ALEX LABAN CHINCHAY	OFICIAL		100	19	1900.00			
9	78023616	CARLOS ALBERTO CRUZ MINGA	AYUDANTE		95	19	1805.00			
10										
COSTO TOTAL A PAGAR DE PLANILLA							S/ 15 143			



 ONDORILLO SAC

JIMAS LOPEZ J.
 COORDINADOR

ANTONY JIMENEZ RAMIREZ
 DNI: 75195137
 RUC: 10751951375
 CONTRATISTA

President JASS
 Anibal Manchay Santos
 DNI: 45417065

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias - Cuentas de Terceros

Exportar

Exportar

Importe Cargado

 **21,458.30** SOLES

Cuenta de Cargo

0011-0245-0100032697 SOLES

CONSTRUCTORA MAURICIO

NU#EZ EIRL



Cuenta de Abono

0011-0814-0216756679 SOLES

JIMENEZ RAMIREZ ANTONY

MANUEL FRANKL

Detalle de la operación

Importe Abonado	21,458.30 SOLES
Fecha / Hora	16/03/2024 11:16
Referencia	fact33
Número de Operación	3,401-0

Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza 0.00 SOLES

Datos Adicionales

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.

¿Desea inscribir esta operación en su lista de operaciones frecuentes?

Inscribir

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Si